,^ <

vidcPmelhor
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução N° 07/98

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da Portaria no 185-
P, de 24/08/93, reunida Extraordinariamente em Vitória na data de 18 de março de
1998.

RESOLVE:

Artigo Io. Solicitar a CCA relatórios de acompanhamento do Sistema, trimestralmente.

Presi

Vitória (ES), 18 de março de 1998.

DOS SANTOS

omissa o Intergestores Bipartite

rescib07-98